
 
 

Písemná zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky 
 

na zakázku: 

„III/37370 Podolí průtah“ 
(podlimitní zakázka) 

 
 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:   Obec Podolí 
IČO a DIČ:    00282332, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:   Podolí č.p. 1, 664 03 Podolí CZ 
Zastoupený:   Ing. Vítězslavem Eliášem, starostou obce 
Tel:     544 247 636 
e-mail:    obec@podoliubrna.cz  
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 583634 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZMOCNITELE PRO SPOLEČNÉ ZADÁNÍ PŘEDMĚTNÉ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace kraje 

Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
IČO: 70932581 
Osoba zastupující zadavatele: Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel 
 
2. Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávající komunikace III. třídy, výstavba nového 
chodníku a parkovacího pruhu podél komunikace, a výstavba autobusových zastávek. Stávající 
konstrukční vrstvy komunikace budou vybourány a bude provedena výměna podloží. Komunikace 
bude provedena z asfaltového betonu, navržená šířka komunikace je 6,5m. Vše dle projektové 
dokumentace stavby s názvem „Obec Podolí – obnova ulice Výhon“. 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě: 21 178 956,- Kč bez DPH 

 
4. Použitý druh zadávacího řízení: 
Zadávací řízení bylo realizováno v souladu s ustanovením § 52 písm. b) Zákona o zadávání 
veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále také jen zákon) – druh 
zadávacího řízení – otevřené podlimitní řízení. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. 
číslo 

nabídky 
Obchodní jméno účastníka, práv forma. Sídlo/bydliště (místo podnikání) IČO: 

1. SWIETELSKI stavební s.r.o. Odštěpný závod: SWIETELSKI stavební s.r.o. odštěpný 
závod Dopravní stavby MORAVA Jahodová 60, 620 00 Brno 48035599 

2. IMOS Brno, a.s. Olomoucká  704/174, 627 00 Brno - Černovice 25322257 

3. EUROVIA CS, a.s. odštěpný závod oblast Morava závod Morava Jih, Vídeňská 104, 619 
00 Brno 45274924 

4. STRABAG a.s. Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 60838744 

mailto:obec@podoliubrna.cz


 
 

 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 
Vyloučení účastníci: žádný účastník nebyl vyloučen 
 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru,  
Obchodní firma nebo název:  SWIETELSKI stavební s.r.o. Odštěpný závod: SWIETELSKI 

stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA,  
Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno 
IČO: 48035599 

Odůvodnění výběru: 
Nabídka vítězného uchazeče byla vyhodnocena dle stanoveného hodnotícího kritéria jako 
nejvýhodnější. 

 
8. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi,  

Vítězný účastník v podané nabídce uvedl tohoto poddodavatele: 
Bc. Eva Beňová Medvědová IČO: 870 06 693 Ověřování výsledků zeměměřičských činností. 
 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity,  
Zadavatel není vybaven stanoveným nástrojem pro podání nabídky pomocí elektronických 
prostředků. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn,  
Při posouzení nabídky vítězného účastníka zadavatel nezjistil střet zájmů. 
 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.  
Vzhledem k tomu, že se jedná o centrální komunikaci obce a bude tedy nevyhnutelné provádět 
stavební práce za omezeného provozu což bude mít značný vliv na chod obce, dopravní 
obslužnost a zachování možnosti přístupu zdravotnické služby a požární techniky k jednotlivým 
nemovitostem, stanovil zadavatel požadavek na prokázání obratu účastníka zadávacího řízení, aby 
byla z jeho strany zabezpečena ekonomická síla a schopnost řešit jakékoliv problémy při realizaci 
tak aby se omezil negativní vliv na okolí a minimalizovala se doba tohoto omezení.  

 
12. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 

uveřejnění či řízení pro zadání zakázky ve zjednodušeném režimu, byla-li taková možnost 
využita: 
Zadávací řízení bylo provedeno formou otevřené podlimitního řízení. 

 
13. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno 
 
V Podolí  7.6.2018 

 
 

  ……….…………..……………………………….. 
          Ing. Vítězslav Eliáš, starosta obce 


	Písemná zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky

		2018-06-07T17:11:53+0200
	Ing. Vítězslav Eliáš




